关于深入开展学校核心价值理念

宣传教育活动知识竞赛结果的通报

各党委（党总支）：

为深入开展学校核心价值理念宣传教育，引导全校师生员工自觉践行以社会主义核心价值体系为根本，以大爱精神为导向，以“明德任责”校训、“好学力行”校风等为支撑的学校核心价值理念，根据《关于印发<河南理工大学深入开展学校核心价值理念宣传教育活动方案>的通知》（校党文〔2011〕73号）精神，11月29日下午，学校在南校区三号教学楼3107教室举办了深入开展学校核心价值理念宣传教育活动知识竞赛。

各党委（党总支）总体上能够高度重视、精心组织，积极选派教职工代表参加竞赛，以此检验开展学校核心价值理念宣传教育活动效果；但也存在不平衡，个别单位教职工代表准备不充分，测试成绩不理想，现将竞赛结果予以通报（见附件）。各单位要以此为契机，将开展学校核心价值理念宣传教育活动的各项工作任务落到实处，确保取得实效，进一步教育引导师生员工加强对学校核心价值理念的学习、弘扬和传承，使其内化为共同价值与信念，将其融入教书育人、管理育人和服务育人的全过程，为深入学习贯彻学校第一次党代会精神和“十二五”事业发展规划要求，着力营造宽松宽容、富有爱心与责任的大学育人氛围，进一步培育和提升教师严谨治学、潜心育人，学生潜心学习、刻苦钻研的校园风气，着力推进发展方式转变，促进内涵、质量、特色协调发展，加快推进特色鲜明的多科性高水平大学建设进程提供思想保证。

                    中共河南理工大学委员会宣传部

                      2011年12月9日

附件

知识竞赛结果

	序号
	单位
	人数
	平均分
	序号
	单位
	人数
	平均分

	1
	离退处
	1
	77.5
	15
	经管学院
	5
	88.3

	2
	机关党委
	12
	89.1
	16
	数信学院
	5
	80.3

	3
	图书馆
	4
	91.6
	17
	马克思主义学院
	3
	85

	4
	后勤集团
	7
	89.4
	18
	理化学院
	5
	88.2

	5
	机械厂
	5
	78.7
	19
	外国语学院
	6
	83.6

	6
	安全学院
	4
	90.8
	20
	设计学院
	3
	76.3

	7
	能源学院
	4
	96.5
	21
	应急管理学院
	2
	86.5

	8
	资环学院
	5
	87.9
	22
	文法学院
	3
	91

	9
	机械学院
	6
	93.3
	23
	体育学院
	4
	87.6

	10
	测绘学院
	5
	72.6
	24
	音乐学院
	2
	68.5

	11
	材料学院
	5
	87.6
	25
	万方科技学院
	5
	74.4

	12
	电气学院
	6
	78.3
	26
	成教学院
	1
	83.5

	13
	土木学院
	5
	81
	27
	高职学院
	1
	92.5

	14
	计算机学院
	6
	85.1
	28
	后备军官学院
	1
	84

[image: image1.png]

PAGE
—3—